
 Szkoła Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 Poniedziałek  23.02.2026 

OBIAD
Zupa brokułowa
Składniki:  woda, brokuły, mrożone, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, udo z
kurczaka, por, koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Naleśniki na słodko
Składniki:  mąka pszenna, typ 450, mleko krowie, 2% tłuszczu, olej rzepakowy, jaja kurze całe, cukier

 Wtorek  24.02.2026 

OBIAD
Zupa buraczkowa na wywarze warzywnym
Składniki:  woda, burak, ziemniaki, cebula, marchew, śmietana 18%  (z mleka), pietruszka, korzeń,
seler korzeniowy, sok ze świeżej cytryny, por, olej rzepakowy, liść laurowy, ziele angielskie, czosnek,
natka pietruszki, sól biała, pieprz

Rolada z kurczaka z natką pietruszki
Składniki:  mięso z piersi kurczaka, bez skóry, olej rzepakowy, jaja kurze całe, cebula, bułki pszenne
zwykłe, natka pietruszki

Ziemniaki gotowane
Składniki:  ziemniaki, sól biała

Marchewka z zasmażką
Składniki:  marchew mrożona- kostka, mąka pszenna, typ 450, masło ekstra  (z mleka), sól biała

 Środa  25.02.2026 

OBIAD
Krem z papryki z grzankami
Składniki:  woda, papryka kolorowa, mrożona, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, bułka paryska (angielka) (pszenica), por, mięso z ud kurczaka, bez skóry, sól biała, pieprz,
liść laurowy, ziele angielskie

Ziemniaki z koperkiem
Składniki:  ziemniaki, koperek, sól biała

Wątróbka z kurczaka smażona z cebulą
Składniki:  wątróbka kurczaka, cebula, olej rzepakowy, mąka pszenna, typ 450, natka pietruszki, sól
biała, pieprz

Ogórek kiszony
Sok jabłkowo- malinowy 100%

 Czwartek  26.02.2026 

OBIAD
Zupa klopsikowa z koperkiem i ziemniakami
Składniki:  woda, marchew, ziemniaki, mięso z ud kurczaka, bez skóry, pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, por, bułki pszenne zwykłe, jaja kurze całe, koperek, liść laurowy, ziele angielskie, sól
biała, pieprz

Bułka kukurydziana (pszenica)
Knedle z mięsem
Składniki:  ziemniaki, późne, wieprzowina szynka surowa, masło ekstra  (z mleka), mąka pszenna, typ
450, skrobia ziemniaczana, jaja kurze całe, włoszczyzna krojona w paski, mrożona (seler)

 Piątek  27.02.2026 

OBIAD
Ziemniaki posypane koperkiem
Składniki:  ziemniaki, koperek, sól biała

Paluszki rybne pieczone
Składniki:  paluszki rybne mrożone

Surówka z kapusty kiszonej z marchewką
Składniki:  kapusta kiszona, marchew, cebula, olej rzepakowy

Chipsy jabłkowe


